АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2017 г. № 1297

г. КОТЛАС

Об обеспечении подвоза холодной (питьевой) воды
на территории города Котласа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами
холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013
№ 644, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения города Котлас, руководствуясь статьями 34 и
37 Устава муниципального образования «Котлас», администрация
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальному предприятию «Горводоканал»
обеспечить подвоз холодной (питьевой) воды на договорной основе
для населения, проживающего на территории города Котласа
Архангельской области, указанной в приложении к настоящему
постановлению, по ценам (тарифам), утвержденным агентством по
тарифам и ценам Архангельской области.

2. Принять решение о необходимости установления (цены)
тарифа на подвоз холодной (питьевой) воды на соответствующей
территории города Котласа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования в официальном периодическом
печатном издании и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

Глава МО «Котлас»                                   А.В. Бральнин

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 13 июня 2017 г. № 1297

Список домов и прилегающей территории города Котлас

для обеспечения подвоза холодной (питьевой) воды

- ул. Зеленая, дом 6;
- ул. Мостопоезд, дом 63;
- ул. Мостопоезд, дом 65.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е